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WPROWADZENIE: „Czuwajcie więc, bo nie znacie dnia ani godziny”. 

Tak kończy się Chrystusowa przypowieść z dzisiejszej Ewangelii. 

Roztropne, czyli mądre panny były dobrze przygotowane, ponieważ ich 

lampy wypełnione były olejem dobrych czynów. Starajmy się i my być 

przygotowanymi na spotkanie z Bogiem w chwili naszej śmierci. Bo jak 

mówi znane łacińskie przysłowie: „Śmierć pewna, tylko godzina jej 

przyjścia niepewna”. Zatem nie odkładajmy czynienia dobra na jutro. 

Dzisiaj Kościół w Polsce obchodzi Dzień Solidarności z Kościołem 

Prześladowanym. W tym roku w sposób szczególny otaczamy naszą 

modlitwą i pomocą chrześcijan na Bliskim Wschodzie. 

Ogłoszenia duszpasterskie: 

 Msze święte dzisiaj o godz.:   7.00, 9.30, suma o godz. 11.00 i Msza Święta o godz.  15.00 

W GŁOBIKÓWCE o godz. 8.15  Przypominam, że w sobotę w naszym Siedliskim Kościele o 

godz. 17.00 Msza Święta już z niedzieli. Przed każdą Mszą wypominki listopadowe i modlitwa 

wstawiennicza Kościoła  za zmarłych.  Dzisiaj przy wyjścia z Kościoła składamy ofiary do puszek na 

fundację KOŚCIÓŁ W POTRZEBIE, która pomaga Kościołowi prześladowanemu na całym świecie. W 

tym roku wspieramy chrześcijan na Bliskim Wschodzie. 

 Przypominam, że w dni powszednie pół godziny przed Mszą wieczorną o godz. 16.30 wypominki 

listopadowe, a w Głobikówce o godz. 15.00 o godz. 14.30. Zapraszam was do tej modlitwy za zmarłych. 

 W środę  15 listopada o godz. 17.00  spotkanie formacyjne dla dzieci klas III i ich Rodziców w ramach 

przygotowania do I spowiedzi i Komunii Świetej. Obecność obowiązkowa. Szczegóły spotkania zostaną 

omowione w szkole na katechezie.  

 W piątek spotkanie Braci Zakonu Rycerzy Św. Jana Pawła II po mszy wieczornej na plebanii. W każdej 

chwilii mogą zgłaszać się chętni Panowie i młodzi Kadeci na Rycerzy Zakonu Jana Pawła II. Bracia z 

naszej Horągwi udzielą niezbędnych informacji.  

 W sobotę spotkanie DSM o godz. 10.00 na plebanii.  

 17 listopada w parafi Pilzno ROZPOCZĘCIE KURSU PRZEDMAŁŻEŃSKIEGO. 

 Wyrażam serdeczną wdzięczność i głębokie uznanie PANU JANOWI KORDELA za bezinteresowne 

wykonanie i zainstalowanie nowych okienek i okien na wieży Kościoła Narodzenia NMP w Siedliskach – 

Bogusz. Okien wszystkich było 20. Wykonane z T- eownika, ocynkowane, i zaszklone. Pracy było sporo, 

a i koszt nie mały. Jest to dar Pana Jana dla parafii i Kościoła. Było to bardzo potrzebne, żeby na wieży 

tak nie wiało, ptaki nie wchodziły, oraz byśmy mogli zamknąć już całą wieżę, gdy nam zrobią okna 

żaluzjowe. Tym bardziej dziękuję. Serdecznie dziękuję także PANU JANUSZOWI SOBCZYK, 

KTÓRY Z SYNEM DANIELEM pomagał Panu Janowi przez dwa dni te okna zakładać i instalować. 

Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma 

zawsze w swojej opiece. 
 Ogłoszenie Rady Rodziców SP Siedliska – Bogusz: Rada Rodziców Szkoły Podstawowej w Siedliskach – 

Bogusz serdecznie zaprasza na WIELKI KIERMASZ CIAST I CIASTECZEK, które przygotowują 

uczniowie wraz z Rodzicami. Dochód ze sprzedaży zostanie w całości przeznaczony na potrzeby 

uczniów naszej szkoły. Kiermasz odbędzie się 25 listopada 2023 r.  w remizie OSP Siedliska Bogusz w 

godzinach 16.00 – 19.00 do wyczerpania zapasów. 
 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Małgorzacie Wyszyńskiej; Magdalenie Samborskiej; Panu Krzysztofowi 

Panocha, Wojciechowi Tomaszewskiemu  oraz ofiarę 200 zł oraz Pani 

Krystynie Wojnar i Panu Stanisławowi Wójtowicz i ofiary po 100 zł na 

potrzeby Kościoła.  Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o 

czystość Kościoła w Głobikówce Pani Cecylii Jędrzejczyk i Annie 

Jędrzejczyk oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech 

Patronka Parafii, Siedliska Pani wyprasza tym osobom Boże 

błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  
 


